
（単位：円）
予算額 前年度予算額 増　減

  経常収益
1,000 - -
1,000 - -

4,650,000 - -
4,650,000 - -

70,059,000 - -
68,000,000 - -

629,000 - -
1,430,000 - -

10,198,000 - -
     ①農地保有合理化事業補助金収入 6,150,000 - -
     ②就農支援事業補助金 4,048,000 - -
  (５)雑収入 1,000 - -
　 　①雑収入 1,000 - -
        経常収益計 84,909,000 - -
　経常費用
  (１)合理化事業費支出 68,829,000 - -
     ①用地等売渡原価 68,000,000 - -
     ②用地等借入費 629,000 - -
   　③用地等整備費 0 - -
     ④支払利息 200,000 - -
  (２)合理化事業業務費支出 13,655,000 - -
 　　①人件費 9,100,000 - -
   　②旅費交通費 790,000 - -
   　③事務費 1,949,000 - -
     ④光熱費 257,000 - -
     ⑤賃借料 1,010,000 - -
     ⑥その他業務費 316,000 - -
     ⑦減価償却費 233,000 - -
  (３)就農支援事業業務費 4,055,000 - -
 　　①人件費 1,604,000 - -
   　②旅費交通費 408,000 - -
   　③事務費 501,000 - -
     ④委託費 1,535,000 - -
     ⑤減価償却費 7,000 - -
  (４)管理費 1,694,000 - -
 　　①人件費 354,000 - -
   　②旅費交通費 150,000 - -
   　③事務費 495,000 - -
     ④光熱費 31,000 - -
     ⑤賃借料 10,000 - -
     ⑥諸会費 460,000 - -
     ⑥その他業務費 170,000 - -
     ⑦減価償却費 24,000 - -
  (５)強化拡充基金運用益返還金 1,948,000 - -
        経常費用計 90,181,000 - -
        評価損益調整前当期増減額 △ 5,272,000 - -
        評価損益等計 0 - -
          当期経常増減額 △ 5,272,000 - -

　　 ②用地等貸付収入
     ③手数料収入
  (４)補助金等収入

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部

  (１)基本財産運用収入
     ①基本金引当資産受取利息
  (２)特定資産運用収入
     ①強化拡充基金引当資産受取利息
  (３)合理化事業収入
     ①用地等売渡収入

収支予算書総括表

平成25年 ４月 １日から平成26年 ３月31日まで

科        目
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 ２．経常外増減の部
  経常外収益
  (１)特定資産売却益 4,759,000 - -
 　　①強化拡充基金引当有価証券売却益 4,759,000 - -
        経常外収益計 4,759,000 - -
　経常外費用
        経常外費用計 0 - -
        　当期経常外増減額 4,759,000 - -
        　他会計振替額 0 - -
        　当期一般正味財産増減額 △ 513,000 - -
        　一般正味財産期首残高 20,408,000 - -
        　一般正味財産期末残高 19,895,000 - -
Ⅱ　指定正味財産増減の部
        　当期指定正味財産増減額 △ 150,000,000 - -
        　指定正味財産期首残高 301,000,000 - -
        　指定正味財産期末残高 151,000,000 - -
Ⅲ　正味財産期末残高 170,895,000 - -

＊平成２５年度より、公益法人の予算書に変更になり、前年度との比較ができないため、
前年度予算額は記載していません。
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（単位：円）

合理化事業 就農支援事業

  経常収益
1,000 - - 1,000
1,000 - - 1,000

4,650,000 - - 4,650,000
4,650,000 - - 4,650,000
68,629,000 - 1,430,000 70,059,000
68,000,000 - - 68,000,000

629,000 - - 629,000
- - 1,430,000 1,430,000

6,150,000 4,048,000 - 10,198,000
     ①農地保有合理化事業補助金収入 6,150,000 - - 6,150,000
     ②就農支援事業補助金 - 4,048,000 - 4,048,000
  (５)雑収入 1,000 - - 1,000
　 　①雑収入 1,000 - - 1,000
        経常収益計 79,431,000 4,048,000 1,430,000 84,909,000
　経常費用
  (１)合理化事業費支出 68,829,000 - - 68,829,000
     ①用地等売渡原価 68,000,000 - - 68,000,000
     ②用地等借入費 629,000 - - 629,000
   　③用地等整備費 0 - - 0
     ④支払利息 200,000 - - 200,000
  (２)合理化事業業務費支出 13,655,000 - - 13,655,000
 　　①人件費 9,100,000 - - 9,100,000
   　②旅費交通費 790,000 - - 790,000
   　③事務費 1,949,000 - - 1,949,000
     ④光熱費 257,000 - - 257,000
     ⑤賃借料 1,010,000 - - 1,010,000
     ⑥その他業務費 316,000 - - 316,000
     ⑦減価償却費 233,000 - - 233,000
  (３)就農支援事業業務費 - 4,055,000 - 4,055,000
 　　①人件費 - 1,604,000 - 1,604,000
   　②旅費交通費 - 408,000 - 408,000
   　③事務費 - 501,000 - 501,000
     ④委託費 - 1,535,000 - 1,535,000
     ⑤減価償却費 - 7,000 - 7,000

     ①用地等売渡収入

収支予算内訳表

平成25年 ４月 １日から平成26年 ３月31日まで

科        目
公益事業目的

法人会計 合計

　　 ②用地等貸付収入
     ③手数料収入
  (４)補助金等収入

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部

  (１)基本財産運用収入
     ①基本金引当資産受取利息
  (２)特定資産運用収入
     ①強化拡充基金引当資産受取利息
  (３)合理化事業収入
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  (４)管理費 - - 1,694,000 1,694,000
 　　①人件費 - - 354,000 354,000
   　②旅費交通費 - - 150,000 150,000
   　③事務費 - - 495,000 495,000
     ④光熱費 - - 31,000 31,000
     ⑤賃借料 - - 10,000 10,000
     ⑥諸会費 - - 460,000 460,000
     ⑥その他業務費 - - 170,000 170,000
     ⑦減価償却費 - - 24,000 24,000
  (５)強化拡充基金運用益返還金 1,948,000 - - 1,948,000
        経常費用計 84,432,000 4,055,000 1,694,000 90,181,000
        評価損益調整前当期増減額 △ 5,001,000 △ 7,000 △ 264,000 △ 5,272,000
        評価損益等計 0 0 - 0
          当期経常増減額 △ 5,001,000 △ 7,000 △ 264,000 △ 5,272,000
 ２．経常外増減の部
  経常外収益
  (１)特定資産売却益 4,759,000 - - 4,759,000
 　　①強化拡充基金引当有価証券売却益 4,759,000 - - 4,759,000
        経常外収益計 4,759,000 - - 4,759,000
　経常外費用
        経常外費用計 0 - - 0
        　当期経常外増減額 4,759,000 - - 4,759,000
        　他会計振替額 △ 264,000 - 264,000 0
        　当期一般正味財産増減額 △ 506,000 △ 7,000 - △ 513,000
        　一般正味財産期首残高 18,098,000 2,310,000 - 20,408,000
        　一般正味財産期末残高 17,592,000 2,303,000 - 19,895,000
Ⅱ　指定正味財産増減の部
        　当期指定正味財産増減額 △ 150,000,000 - - △ 150,000,000
        　指定正味財産期首残高 301,000,000 - - 301,000,000
        　指定正味財産期末残高 151,000,000 - - 151,000,000
Ⅲ　正味財産期末残高 168,592,000 2,303,000 - 170,895,000
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